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Olejek eteryczny Sekret 4
zielarzy
Cena 41,00 zł

Opis produktu
Olejek Sekret 4 zielarzy to kompozycja naturalnych olejków eterycznych: 

cytrynowego, 

goździkowego,

cynamonowego,

eukaliptusowego,

rozmarynowego,

z drzewa herbacianego.  

Wykazuje właściwości przeciwdrobnoustrojowe: przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwpasożytnicze. Wyróżnia go zawartość silnie antyseptycznego olejku tea tree.

OLEJKI ETERYCZNE TWORZĄCE ZESTAW MAJĄ WYSOKIE CZĘSTOTLIWOŚCI DRGAŃ I DUŻĄ SIŁĘ PRZECIWUTLENIAJĄCĄ, DZIĘKI CZEMU NEUTRALIZUJĄ SKUTKI SZKODLIWEGO PROMIENIOWANIA.

OLEJEK JEST ZESTAWEM 100 % NATURALNYCH  EKSTRAKTÓW Z ROŚLIN Z CERTYFIKATAMI AROMATÓW SPOŻYWCZYCH, CO OZNACZA, ŻE MOŻESZ PRZYJMOWAĆ GO DOUSTNIE.

Stosowany aromaterapeutycznie ma działanie antyseptyczne, wykorzystywany jest w postępowaniu w trakcie infekcji wirusowych, bakteryjnych i przeziębień. Kompozycja korzystnie wpływa na
prace układu pokarmowego. Łagodzi bóle i stany zapalne, niweluje wahania nastroju, depresję, melancholię i strach. Dodaje siły i energii do działania.

Olejek Sekret 4 zielarzy pachnie świeżo, cytrusowo - korzennie. Znakomity do nawaniania, do odkażania powietrza, do neutralizacji szkodliwego promieniowania w pomieszczeniach, w biurze, w domu.

Składniki :(INCI: Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Citrus Limonum Peel Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Eucalyptus Globulus Oil, Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Rosmarinus Officinalis Oil)

Jest to mieszanka 100% naturalnych olejków eterycznych najwyższej jakości, bez żadnych dodatków.
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Stosowanie: Ze względu na dużą siłę działania i intensywny zapach, należy stosować w niewielkich ilościach. Nie należy także stosować nierozcieńczonego olejku bezpośrednio na skórę. Zaleca się
stosowanie 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową oleju do masażu, doustnie 2-5 kropli z 1/2 szkl wody, dobrze wymieszać lub
zamknąć 2-5 kropli w kapsułce, połknąć, popić wodą.

Pojemność netto:10 ml

Przeciwwskazania: Alergia na składnik, stosowanie leków przeciwzakrzepowych.

 

Okres trwałości: Produkt posiada na opakowaniu informację o terminie przydatności do zastosowania.

 

Przechowywanie: Przechowujemy w miejscu suchym i chłodnym nienarażonym na bezpośrednie promienie słoneczne.

 

Zagrożenia: Nie stanowi zagrożenia dla ludzi, zwierząt.

 

Podmiot odpowiedzialny: Joanna Kulczyk, Zielarnia Warmińska, M. C. Skłodowskiej 2/12,10-110 Olsztyn
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